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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L21606020I

2. Emri i subjektit Alda Mazreku

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 06/04/2012

5. Fusha e veprimtarisë Agjensi udhetimesh dhe shërbimesh

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Myslim Shyri, Pallati nr.65/1, 
Ap nr.26. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: FIVE STARS TRAVEL
Telefon: 0695376546  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-738417-04-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-739887-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aplikim per ndryshim objekti  aktiviteti.
Objekti ishte            ("Agjensi udhetimesh.")          u be            ("Agjensi udhetimesh dhe 
shërbimesh")         

Lista e Dokumenteve:
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Dokumenti i autorizimit

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-411752-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-411885-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888803-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280583-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ASAMBLEJE 2018  ALDA MAZREKU.pdf
shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar ALDA MAZREKU EALBANIA2018.xlsx

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564752-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=419F4C5E-9439-41A5-BB19-93241749B774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E246E65-B95E-4278-9082-15CA9680B1BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E8FEBC1-F1F1-405D-A3D7-92CD1F1030D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F04066-0E3E-4E05-A6B5-97E8DFB1D859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9141B0F3-94CD-4177-8B1C-0BE534FAFCA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B350C62A-CA68-4D5E-9EF5-1A5CC8C2FB7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D9D300-D5D1-4156-A747-C4DEE7CECD4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=853477B6-207E-43AC-9E56-809EBAA8455C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD35A36C-8B81-497F-AB90-E7F7D54BB949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=251E03AA-BA46-4EFB-8243-8F9BEE7B80AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF31626-0F32-48A8-9DCD-4083C98E8AEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD700A0-F80F-4C4C-8983-33EDBB063D4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87493469-70AA-40D4-A9B3-3BF5E1A2291E
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
shenime 2019.pdf
vendim personi fizik  29.07.2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

27/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-650888-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

11/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-698666-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755309-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAT FINANCIARE 2020 ALDA MAZREKU PF.xlsx
SHENIMET E PASQYRAVE FINANCIARE ALDA MAZREKU 2020.pdf
PERSONI FIZIK vendim 5 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres e.xlsx

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-961689-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyresqkb2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar ALDA MAZREKU 2021.xlsx
SHENIMET E PASQYRAVE FINANCIARE ALDA MAZREKU 2021.pdf
Vendim Alda Mazreku.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6ACADC6-0522-49BD-913E-1775BDA32D52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5F7E10-E42F-435E-85E1-AD2C90B0FA01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B683324-FB99-444F-A187-5746110BF975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DEB1CFB-FAB7-41AE-BA3D-214E5C439BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E17FE07-A440-4015-B355-91157617E84B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F11EE76-8921-4D98-87D0-6A27F079960E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C45F6E-EE42-4F05-8F7B-CFE2870CF3F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E02A63-5903-4EC4-B49C-14832A1BCD3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42993D7F-24B1-4BCC-B0ED-BCB1FF70CDA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD24DF1A-E748-44F3-B470-8E33530663D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD24DF1A-E748-44F3-B470-8E33530663D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25BBC3BB-A44D-4F41-9E46-1C10FAAC14A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A7CC9E5-4397-46BA-950D-E802EC4868E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B28B39-BEF3-495B-89D8-27BC333A1C38
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Datë:05/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


